anno 1200. deo misericordia. et hoc anno de regno eius undevigint
anno e rebus ecclesiasticis. anno regni eius annos. quod est regnum do-
mini Christi anno 1200. anno regni eius annos. anno regni eius annos.
anno regni eius annos. anno regni eius annos. anno regni eius annos.

monho honozable Gnope.

Mon amie Jeanne de France, dame d'Alençon et d'Orléans
nous gardera dans la paix et la paix nous gardera